]n spite of the apparent prosperity of many of the inhabitants in the 13th and early 
14th ccnturies, this village of about 30 homesteads in the 13th century, with an 
approximate population or 12G-150, had shrunk by the time or the 1377 Poll Tax to 30 
people ovcr the age of 14.112 Plague would have been a contributory factor in this decline in 
population. Empty cottages and untilled land are mentioned for the first time in the 
account-roll ror 1349, the year the plague reached Oxrordshire, 

By 1509 Oseney was farming its Thomley manor to one William Beche.'13 He no doubt 
needed to employ labourers, but after the Dissolution the land-usc changed with 
consequent lack of employment and destruction ofhouses."4 Developments in the 15th and 
16th centuries must be examined before any conclusion can be reached on the final 
extinction of Thomley. 

167 Account Rolls e.g. 47, 61. 
I~ cr. J.R. ~Iaddicolt, Th~ En.glill! PUl1antry and (ht Dtmanth oj tht CrolL·n, Past and Present Suppl. i. 
169 V. Wickam Steed, Wychwood FOrtll: History and Managtm~nt with itJ Boundaritl (MS at Oxon County Museum), 

H{). 

PII A-Itdi~l:al AfChiva oj the Univtrlity oj OxJord, ii (O.H.S. Ixxiii), 143ff. 
PI Snappu Formulary (O.H.S. Ixxx) , significations of excommunication No. 56; Afunirrunta Acad. 795. 
In M. Beresford, Tlu Lost ViJlagts oj Englan.d ( 1983), 382. 
11' Os~ney Cart. vi, 235. 
17. v.e.l/. Oxon. v, 302ff. 
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APPENDIX: GRANT BY THOMAS DE HASELE TO SIMON THOLUS OF LAND IN THOMLEY 
(Magd. Coil. Deeds Thomley 132) 

Probably soon after 1332, the year in which Margaret FitzElLis's husband died (Account Roll 48) 

Soant presentes et futun quod ego Thomas de Hasch:, filius et heres Johannis de Hasek, dedi, concessi et hac 
presc:nti carta mea confinnavi Simone Tholus, heredibus Cl assignatis suis: unum mesuagium cum crofto 
adiacenlc quod sc:itum est inter mesuagium Thome Neloe ex una part(' etJohannem Cok'; et undecim acras terre 
arrabilis el unam acram dimidiam el dimidiam rodam prati in campis et pralis de Thomde discontinue 
iacentibus, quarum una dimidia acra iacet in Chergweyforlong' iuxta Margaretam Fizdes ex una parte, et alia 
dimidia acra iattt in Waterylonde iuxta terram Johannis d(' Hale ex una pane, et alia dimidia aera iacel apud 
~cortgorsilionde IUxta terram Thome Nelol ex una parte, et aha dlmldla aera iacel super Hlakehul iuxta u:rram 
johannis Hale ex una parte, el una dimidia aera iaeel super Longegorstilonde iuxta terram abbalis de Osene, el 
una dimidia aera iaeel in Harsecroueh' iuxta terram domine Margarete Fizelc.s ex una pane, et una dimidia aera 
iaeet super Hocslabbe iuxla terram Hugonis Nor3 ex una parte, el una dimidia aera iacel in Harseforlong' iuxta 
terram priorisse de Stodle, et una roda iacet in Layen' in Ne3erforlong' iuxta Ilerram] domine Margarete Fizele, el 
una roda iaeel in alia forlongo in Ie Layen' iUXla priorem SanelC Fredeswyde, et una roda iaeel super Dounstowe 
IUxta lerram priorisse de SIOOle, el una roda laeet apud Bssophegh iuxta lerram abba tis de Oseneye, et una roda 
iaeet apud Broddonde iuxla lerram domine Margarete Fjzeles, et una dimidia aera iaeet apud Brodelonde iuxta 
lerram abba tis de Oseneye ex una parte, et una roda iacet in Hemele:forlong' iuxta lerram johannis Cok', el una 
dimidia aera iacet in Harsforlong' juxta Cesil' Bracy, et una dimidia aera iacet in dicto forlongo iuxla terram 
Walleri Newman, una roda jaeet supe.r Magchecrouch' juxla terram Johannis lewman, el una roda iaeel super 
Broderede iuxta [terram] prjorisse de StOOle, el una dimidia aera iaeel super Chenerswelle iuxta terram Simonis 
Frankeleyn, el una dimidia aera iaeel super Waterylonde iuxla terram prioris Sanete Fredeswyde, una roda iaeel 
Underv.'OOe iuxta lerram domine Margarete Fizeles, el dimidia aera iacel apud Sua newel Ie iUXla terram Nigelli de 
Hdeforde. el una roda iacel super Longehul iuxla terram Abbalis de Oseneye, el una roda iacel in Tounforlong' 
iuxta [terram] prioris Sancle Fredeswyde, el una dimidia aera iaeel apud Redlonde iuxta lerram Walteri Man, el 
una dimidia aera iaeel inle3eslad iuxla Walterum Newman, et una roda iaeet inle31ade iuxta lerram Walleri 
Newman, el unam acram dimidjam et dimidiam rodam prali in Ie Mor' et Rondych' sicut sors est. Habenda! el 
tenendas diclum mesuagium cum crofto adiacente, lerram arrabilem pertinentem, cum omnibus suis pertinentiis, 
predicitis Simone Tholus, heredihus vel suis assignatis, de capitalibus dominis feodi iIIius per servida inde debita 
et de iure consuela. EI ego vero prediclus Thomas et heredes mei, vel mei assignati, predictum mesuagium cum 
crofto, lerram arrabilem el pratum, cum omnibus ubique pertinentiis ul supradiclUm est, prediclo Simone, 
hcrcdibus vt'l suis assignatis imperpeluum warantizabimus CI defendemus. In cuius rei testimonium huic presenle 
carte sigillum meum apposui. Hiis leslihus, Thome Ie Ledhalle, johanne Frankeleyn dr ~tonton', Johannc 
Frankeleyn de Halongton ', Thome Frankdeyn de Coude, Simone Frankeleyn de Thomley, cum aliis.